Сведения 
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, депутатов Совета народных депутатов городского поселения город Бобров  Бобровского муниципального района Воронежской области и членов их семей  за период с 1 января по 31 декабря 2019 года

	Фамилия, имя, отчество лица, замещающего соответствующую должность
	Должность
	Деклариро-ванный годовой
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	Транс-портные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения

	Гайворонская Наталья Ивановна
	Депутат на непостоянной основе 
(директор МБОУ Бобровский образовательный центр «Лидер» имени А.В.Гордеева)
	1092766,83
	Земельный участок 
Жилой дом 
	1263,0

89,0
	Россия

Россия


	не имеет
	квартира
	43,3
	Россия


	супруг
	
	856055,82
	- 
	-
	-
	автомобиль:  МЕРСЕДЕС БЕНЦ Е 200
	Земельный участок 
Жилой дом 
квартира
	1263,0

89,0
43,3
	Россия

Россия
Россия




	Давыдов 
Денис Александрович
	Депутат на непостоянной основе 
(директор МУП «Городские тепловые сети»)
	1046644,10
	Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Жилой дом
Жилой дом
Квартира
(1/2)
Квартира
(1/3)
Гараж

	50,0

1000,0

869,0

51,8
163,6
83,2

21,0

69,0
	Россия

Россия

Россия

Россия
Россия
Россия

Россия

Россия
	не имеет
	не имеет
	
	

	супруга
	
	144749,70
	Квартира
(1/2)
	83,2
	Россия
	не имеет
	Земельный участок
Земельный участок
Жилой дом
Жилой дом
Квартира
(1/3)
Жилой дом
	1000,0

869,0

51,8
163,6
21,0

54,0
	Россия

Россия

Россия
Россия
Россия

Россия

	дочь
	
	не имеет
	не имеет
	
	
	не имеет
	Земельный участок
Земельный участок
Жилой дом
Жилой дом
Квартира
(1/2)
Квартира
(1/3)
Жилой дом
	1000,0

869,0

51,8
163,6
83,2

21,0

54,0

	Россия

Россия

Россия
Россия
Россия

Россия

Россия


	дочь
	
	не имеет
	не имеет
	
	
	не имеет
	Земельный участок
Земельный участок
Жилой дом
Жилой дом
Квартира
(1/2)
Квартира
(1/3)
Жилой дом
	1000,0

869,0

51,8
163,6
83,2

21,0

54,0
	Россия

Россия

Россия
Россия
Россия

Россия

Россия


	Касаткина Ольга Николаевна
	Депутат на непостоянной основе 
(пенсионер)
	205621,92
	Земельный участок
(1/2)
Жилой дом (1/2)
Квартира

	1921,0


37,0

42,8
	Россия


Россия

Россия

	не имеет
	Жилой дом
Земельный участок
Жилой дом
Земельный участок
Земельный участок
	132,2
2723,0

34,7
1477,0

797,0
	Россия
Россия

Россия
Россия

Россия

	супруг
	
	138746,90
	Земельный участок
Земельный участок
(3/4)
Земельный участок
Жилой дом
 Жилой дом
(3/4)
Незавершенный строительством объект
	1477,0

2723,0


797,0

34,7
132,2

-



	Россия

Россия


Россия

Россия
Россия

Россия
	автомобиль:
УАЗ 220694, ГАЗ 33021, прицеп Богем 0000010-32
	не имеет
	
	

	Коржова Людмила Леонидовна
	Депутат на непостоянной основе 
(главная медицинская сестра БУЗ ВО «Бобровская РБ»)
	1064178,77
	Квартира
(1/4)

	73,3



	Россия



	Не имеет
	не имеет
	
	

	супруг
	
	374000,00
	Квартира

	38,6



	Россия



	автомобиль: ФОЛЬКСВАГЕН Поло
	Квартира
Жилой дом
	73,3
38,7
	Россия
Россия


	Куценко Александр Михайлович
	Депутат на непостоянной основе 
(директор ООО «ОЗОН»)
	816070,90
	Земельный участок (дачный)

	1000


	Россия


	не имеет
	Земельный участок
Жилой дом
	1000,0

98,0

	Россия

Россия


	супруга
	
	112096,95
	Земельный участок
Жилой дом
	1000,0

98,0

	Россия

Россия

	не имеет
	не имеет
	
	

	Маркина Любовь Николаевна
	Депутат на непостоянной основе 
(пенсионер)
	530311,38
	Земельный участок
(3/4)
Земельный участок
(пай 1/680)
Жилой дом
(3/4)
Квартира
	958,0


6279600,0


88,9

44,9
	Россия


Россия


Россия

Россия
	не имеет
	не имеет
	
	

	Образцова Ольга Вячеславовна
	Депутат на непостоянной основе 
(директор ГБ ПОУ "ВОУК им. Суворина")
	871893,87
	не имеет
	
	
	не имеет
	Земельный участок
Жилой дом

	928,0

139,2

	Россия

Россия



	супруг
	
	1079928,22
	Земельный участок
Земельный участок
(1/2)
Земельный участок
(1/2)
Земельный участок
(1/2)
Земельный участок
(1/2)
Земельный участок
(1/2)
Земельный участок
(1/2)
Земельный участок
(1/2)
Жилой дом
Здание
(1/2)
Здание
(1/2)
Здание
(1/2)
Здание
(1/2)
Здание
(1/2)
Здание
(1/2)
Здание
(1/2)
Здание
(1/2)
Здание
(1/2)
Здание
(1/2)
	928,0

244,0


401,0


569,0


701,0


1085,0


1025,0


282,0


139,2
41,9

221,9

550,7

451,3

85,2

54,0

59,4

492,7

68,5

229,3
	Россия

Россия


Россия


Россия


Россия


Россия


Россия


Россия


Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

	автомобиль: ГАЗ САЗ 3507
ГАЗ ГАЗ-3302
	не имеет
	
	

	дочь
	
	не имеет
	квартира
	31,6
	Россия
	Не имеет
	Земельный участок
Жилой дом

	928,0

139,2

	Россия

Россия

	Пуляева Светлана Анатольевна
	Депутат на непостоянной основе 
(учитель МБОУ Бобровский образовательный центр «Лидер» имени А.В.Гордеева)
	447725,59
	Земельный участок
(1/3)
Жилой дом
(1/3)

	1362,0


83,3
	Россия


Россия


	не имеет
	Земельный участок
Жилой дом

	1176,0

90,0
	Россия

Россия


	Панфилов Владимир Вячеславович
	Депутат на непостоянной основе 
(начальник участка МКП «Благоустройство»)
	355818,41
	не имеет
	
	
	Автомобиль: БМВ 520 I, ВАЗ 21213
	Земельный участок
Жилой дом
Жилой дом

	288,0

115,8
128,8
	Россия

Россия
Россия


	дочь
	
	не имеет
	Земельный участок
(5/24)
Земельный участок
(1/4)
Жилой дом (5/24)
Жилой дом (1/4)

	288,0


3000,0


115,8

37,2
	Россия


Россия


Россия

Россия
	не имеет
	не имеет
	
	

	дочь
	
	не имеет
	Земельный участок
(5/24)
Земельный участок
(1/4)
Жилой дом (5/24)
Жилой дом (1/4)

	288,0


3000,0


115,8

37,2
	Россия


Россия


Россия

Россия
	не имеет
	не имеет
	
	

	Трофимов Юрий Анатольевич
	Депутат на непостоянной основе 
(директор ООО «Водоканал»)
	1285897,11
	Земельный участок
(1/5)
Жилой дом (1/5)
	1444,0


57,8
	Россия


Россия
	не имеет
	не имеет
	
	

	супруга
	
	315998,80
	Земельный участок
(1/5)
Жилой дом (1/5)
	1444,0


57,8
	Россия


Россия
	не имеет
	не имеет
	
	

	дочь
	
	не имеет
	Земельный участок
(1/5)
Жилой дом (1/5)
	1444,0


57,8
	Россия


Россия
	не имеет
	не имеет
	
	

	сын
	
	не имеет
	Земельный участок
(1/5)
Жилой дом (1/5)
	1444,0


57,8
	Россия


Россия
	не имеет
	не имеет
	
	

	Труфанова Любовь Степановна
	Депутат на непостоянной основе 
(врач профпатолог БУЗ ВО «Бобровская РБ»)
	1134178,88
	Земельный участок
Жилой дом
Квартира
(2/3)
Летняя кухня
Земельный участок
Гараж

	2078,0

44,9
74,8

33,4

29,0

29,0
	Россия

Россия
Россия

Россия

Россия

Россия
	автомобиль: Черри индис
	не имеет
	
	

	Черемухина Валентина Петровна
	Депутат на непостоянной основе 
(старший инструктор-методист МКУ Бобровская СШ «Ледовый дворец имени Вячеслава Фетисова»)
	543349,72
	Не имеет
	
	
	автомобиль: Лада Гранта
	Жилой дом
пай
	73,3
50100,0
	Россия
Россия




	супруг
	
	198420,42
	Земельный участок
(Пай 1/864)
Жилой дом
	50100


73,3
	Россия


Россия

	автомобиль: Лада 2107
	Не имеет
	
	

	Чекмарев Сергей Викторович
	Депутат на непостоянной основе 
(заместитель директора по клинико-экспертной работе)
	1319873,49
	Не имеет

	

	

	автомобиль: ХЕНДЭ IX 35
	Жилой дом
	93,2
	Россия




	Шаров Олег Ильич
	Депутат на непостоянной основе 
(оперативный персонал  ПС электромонтер ВДПМЭС ПАО «ФСК ЭС» ПС Бобров)
	929199,21
	Земельный участок
(1/2)
Земельный участок
Жилой дом
(1/2)
Квартира
(1/6)
	1250,0


800,0

120,0

48,8
	Россия


Россия

Россия

Россия

	автомобиль:
Форд фокус
	не имеет
	
	

	супруга
	
	140400,00
	не имеет
	
	
	не имеет
	Земельный участок
(1/2)
Земельный участок
Жилой дом
(1/2)
Квартира
(1/6)
	1250,0


800,0

120,0

48,8
	Россия


Россия

Россия

Россия


	Шелякин Александр Васильевич
	Депутат на непостоянной основе 
(начальник ПОУ «Бобровская АШ ДОСААФ Росиии»)
	685520,41
	Квартира
	42,0
	Россия
	не имеет
	Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
(1/2)
Жилой дом
Жилой дом
(1/2)
Квартира (5/6)
	1782,0

829,0

1462,0


58,0
56,5

60,4
	Россия

Россия

Россия


Россия
Россия

Россия

	супруга
	
	540445,78
	Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
(1/2)
Жилой дом
Жилой дом
(1/2)
Квартира
(5/6)
	1782,0

829,0

1462,0


58,0
56,5

60,4
	Россия

Россия

Россия


Россия
Россия
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	не имеет
	не имеет
	
	



